

## VAR اضطراب‌ها را بیشتر کرد!

پذیرفتن آن کار ساده‌ای نبود. بسیاری بر این باور بودند که VAR می‌تواند از هیجانات فوتبال بکاهد. این پیش‌دآوری‌ها همه قبل از قرار گرفتن در موقعیت مورد نظر بود. کمک‌داور ویدئویی می‌توانست برای همیشه مانع از بروز اتفاقاتی چون «دست‌خدا» باشد. بدون شک یک بازیگری می‌توانست بنالته‌ها و گل‌های زیادی را جابه‌جا و نتایج را دگرگون کند و همین مسئله مخالفان سرسختی را مقابل این تکنولوژی قرار داده بود. پیش‌بینی‌ها اما خیلی با واقعیت منطبق نبود، نه در جام جهانی که برای نخستین بار این تکنولوژی امتحان شد و نه در مسابقات بعدی که VAR جاافتاده‌تر از قبل کار خود را دنبال کرد. کمک‌داور ویدئویی نه فقط هیجان را از فوتبال گرفت، بلکه در برخی مواقع بر شدت آن نیز افزود. دقایقی که داور برای چک کردن یک صحنه باید صفت مانیفور می‌رفت، دقایق کوتاهی که برای بسیاری ساعت‌ها طول می‌کشید. گاهی حتی می‌شد صدای ضربان قلب‌ها را هم شنید، درست مثل زمانی که همه در انتظار یک تصمیم بودند. تصمیماتی که تا پیش از آن، به سرعت اتخاذ می‌شد و حالا باید با حوصله و وقت بیشتر بازیگری شود. تصمیماتی که یک‌بار لیکنند روی لب‌ها می‌نشاند و گاه نیز چشمان بسیاری را گریان می‌کرد. خوشحالی‌های زیادی در عرض دقایقی کوتاه به غم تبدیل می‌شد و غم‌های زیادی به شادی و دست‌آخر نیز ثابت شد که این تکنولوژی هیجان فوتبال را کم نمی‌کند و تنها می‌تواند در اتخاذ تصمیمات منطقی‌تر و عادلانه‌تر عمل کند. هر چند که آنها که چشمانشان بعد از تغییر با تأیید رای اگریان می‌شد، نظری متفاوت از عدالت داشتند اما بدون شک همان‌ها نیز در موقعیت مخالف حتماً رای بر ادامه حضور VAR در فوتبال می‌دادند. سیستمی که نه فقط می‌تواند گامی بلند در راستای قضاوت‌هایی عادلانه باشد که می‌تواند بر شدت هیجانات فوتبال نیز بیفزاید. مسرله‌ای که در طول ماه‌های اخیر بارها ثابت شده است.

## لیگ قهرمانان اروپا

شمیم رضوان



پایان تلخ لیگ قهرمانان برای پپ و شاگردانش

### لیورپول حریف بار ساد

پرونده یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا با صعود تاتنهام و لیورپول به نیمه‌نهایی بسته شد. دو دیدار باقی‌مانده یک چهارم نهایی در نتیجه‌شنبه شب به پایان رسید که منچستر سیتی با وجود برتری ۳ بر ۲ در خانه حریف از صعود بازمند و لیورپول نیز با برد پر گل توان به جمع چهار برتر در نیمه‌نهایی اضافه شد.

■ **پایان تلخ سیتینزها**

سوت پایان بازی که به صدر آمد، تنها به یک چیز می‌انتهید؛ اینکه حذف منچستر سیتی از لیگ قهرمانان ظلمانه بود. تأکید پپ شاید روی مردود اعلام شدن گل رحیم استرلینگ توسط کمک‌داور ویدئویی و همچنین گل فرناندو پورته (گل سوم چهارم نهایی) که به‌زعم او باید مردود اعلام می‌شد. البته او یک‌بار دیگر گفت که از VAR حمایت می‌کند و طرف‌دار بازی جوانمردانه است و شاید روی آن دو گل اشتباه می‌کند و داور درست نظر داده است. VAR اما تنها گوش‌های از هیجانات بازی بود که تیم او با نتیجه ۳ بر ۲ پایان برد. نتیجه تیم پپ را تک‌گل خورده در اتحاد بود که بپسجید حادای که تاتنهام با شکست آن به نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا رسید. حالا دیگر آفساید بودن یا نبودن آن گل اهمیتی ندارد، چرا که کار تمام شده و این را پپ به خوبی می‌داند: «زمانی که گل مان آفساید بود، حجب آفساید بود، چه چیزی می‌توانم بگویم. من فکر می‌کنم که در آینده و حتی در حال حاضر هم تصمیمات منصفانه خواهند بود. من صحنه گل را دیدم و اگر مردم فکر می‌کنند که آفساید بود، حجب حتماً آفساید بوده است. چیزی برای گفتن ندارم. ما بر مادی رفتی یک پنتالتی از دست دادیم و امروز هم مقابل یک تیم سرسخت موقعیت‌های زیادی برای ایجاد کردیم، اما حالا فقط باید به تاتنهام تیریک بگویم و از هواداران برای سنگ‌تمایی که گذاشتند تشکر کنیم و ابراز شرمندگی بابت عدم حضور در نیمه‌نهایی.» پپ حالا باید خود را برای لیگ برتر جمع و جور کند. تیم او در فاصله دو امتیازی از صدر جدول است و حالا باید نیمه تمز که خود را روی پایین کشیدن لیورپول بگذارد که در غیابشان راهی نیمه‌نهایی شده و جدال در دو جبهه را در پیش دارد. آبی‌های آسمانی همچنین باید خود را آماده مصافی دیگر با تاتنهام کنند. بعد از باخت یک بر صفر و برد ۳ بر ۲ که نتوانست دردی از سیتی دوا کند، این تیم کمتر از یک هفته دیگر باید در لیگ برتر با تاتنهام دیداری دوباره داشته باشد. تیمی که به لطف گل زده در خانه حریف بود که راهی مرحله بعد شد تا سر میسر آن دستاورد شاگردانش را حیرت‌انگیز بخواند و آنها را قهرمان خطاب کند: «شبهه تمام شدن این نبرد دایور نکردنی بود.» مائوریسویو پوچتینو آرتانتینی که تا یک‌دست به شاگردانش افتخار می‌کرد حالا باید خود را آماده مصاف با ژاکس غول کش در نیمه‌نهایی کند.

■ **سعود آسان**

پیش‌بینی صعود لیورپول سخت نبود. قهرما که در آنفیلد ۲ بر صفر به برتری رسیده بودند، چهار گل نیز در ورزشگاه در آگاو به ثمر رساندند تا تک‌گل میزبان راه به جایی نبرد و دست‌آخر این شاگردان کلوب باشند که مقتدرانه با پیروزی پر گل ۳ بر یک راهی نیمه‌نهایی و حریف پارسا می‌شوند. همه تمز که صدرنشین لیگ برتر انگلیس حالا باید روی پارسا باشد. لیورپول و پارسا در لیگ قهرمانان تا به حال چهار بار به مصاف هم رفته‌اند که دو پیروزی سهم پارسا و یکی سهم لیورپول بوده، اما در تنها مصاف دور حذفی، لیورپول عملکرد بهتری داشته است. اولین بار و در فصل ۲۰۰۱-۲۰۰۰ بود که این دو تیم در مرحله گروهی مقابل هم قرار گرفتند و پارسا سلونا در آنفیلد ۳ بر یک پیروز شد و در خانه به تساوی بدون گل رضایت داد. در فصل ۲۰۰۸-۲۰۰۷ اما کاتالان‌ها با رابکار در یک هشتیم نهایی به لیورپول خوردند و در دیدار رفت اگر چه با تک‌گل دو در دقیقه ۱۴ پیش افتادند، اما کرک بیلمی در دقیقه ۴۳ و با آن زنه ریسه در دقیقه ۷۳ دو بار دروازه ویکتور والدس را باز کردند و بازی رفت در نیوکمپ با نتیجه ۲ بر یک به سود مرسی سایدی‌ها به پایان رسید. در دیدار برگشت پارسا لونا با تک‌گل دقیقه ۷۷ گودایسنس موفق شد در آنفیلد پیروز شود و همین کافی بود تا لیورپول در مجموع حذف شود. اتفاقی که باعث شده قهرما خاطره خوبی از تقابل با کاتالان‌ها نداشته باشند. کلوب اما در صحبت‌هایش بعد از این بازی نشان داد که همه فکر و ذکرش مهار ستاره ائی‌واناری هاست: «خدا هرزادای ما است که همه فکر و ذکرش مهار ستاره ائی‌واناری هاست؛ خدا را شکر که من مجبور نیستم امشب درباره مسی فکر کنم و باز هم خدا را شکر چند شب دیگر وقت دارم که درباره‌اش فکر کنم. تا الان همه، تلاش‌شان را انجام داده‌اند، اما هیچ‌کسی واقعا نمی‌تواند مسی را مهار کند. با وجود این، ما هم می‌خواهیم شانس‌مان را امتحان کنیم و آماده روپارویی با او هستیم، چرا که می‌خواهیم یکی از فینالیست‌ها باشیم.»

شنبه ۳۱ فروردین ۱۳۹۸ | ۱۴ شعبان ۱۴۴۰ | روزنامه جوان | شماره ۵۶۲۱

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۴۲۲



سعید احمدیان

## صرفه‌جویی در ورزش منهای فوتبالی‌ها!

وزیر ورزش و رئیس کمیته ملی المپیک باز هم فدراسیون‌ها را به کاهش هزینه‌ها دعوت کردند

■ **درک درست!**

این اولین باری نیست که وزارت‌تنشینان بدون ارائه راهکار و ایجاد شرایط یکسکان از مدال آوران و قهرمانان می‌خواهند که پایه‌پای مردم در مقابل بحران اقتصادی مقاومت کنند! اظهار نظر داورزنی، معاون وزیر ورزش پیش موضع گیری‌های جامعه ورزش را به همراه داشت و با اینکه تصور می‌شد لاقول وزیر ورزش در چنین خصوص منطقی‌تر می‌شوند کند، اما سلطانی‌فر در جلسانش با رؤسای فدراسیون‌ها همان حرف‌های معاوش را تکرار کرد: «با توجه به شرایط حساس کنونی صرف‌جویی در اعزام‌ها منابع آرزوی ریالی باید مورد توجه قرار بگیرد. یکی از مهم‌ترین برنامه‌های ما در سال ۹۸ این بود که در میدان مربیان و ورزشکاران کشورمان به آن واقف هستند و بازی‌ها نیز به آن اشاره کرده‌اند. با این‌حال بالا رفتن نرخ ارز و افزایش هزینه‌ها مشکلات زیادی را برای تیم‌های ورزشی به وجود آورده تا جایی که کسب‌های تمام نشدنی کتاب مدیران برخی فدراسیون‌ها نمی‌دهد! سال سختی پیش‌روی ورزش ایران است؛ این همان نکته‌ای است که مدیران، مربیان و ورزشکاران کشورمان به آن واقف هستند و بازی‌ها نیز به آن اشاره کرده‌اند. با این‌حال بالا رفتن نرخ ارز و افزایش هزینه‌ها مشکلات زیادی را برای تیم‌های ورزشی به وجود آورده تا جایی که کسب‌های تمام نشدنی کتاب مدیران برخی فدراسیون‌ها برای اعزام تیم‌ها به تورنمنتهای مهم هم به‌مشکل خورده و بسیاری از اعزام‌ها لغو می‌شود. با در نظر گرفتن شرایط حساس پیش‌روی م‌طلبه که مدیران فدراسیون‌ها و همچنین وزارت ورزش و کمیته‌های المپیک نظارت جدی‌تری روی هزینه کرد می‌فدراسیون‌های ورزشی داشته باشند، نه اینکه تنها به دادن شعار بسندند کنند و چشم‌هایشان را روی حیف و میل بودجه دولتی ببندند.

چیز بالاتر از اراده ملت نیست!»

### انتظار مدال از چهره‌های دوومیدانی در قطر

■ **چهره**

رقابت‌های دوومیدانی قهرمانی آسیا از امروز در دوحه قطر آغاز می‌شود و تیم ملی ایران با ۱۶ ورزشکار شامل ۱۷ مرد و پنج زن در این رقابت‌ها حضور پیدا کرده است. مجید کیهانی، رئیس فدراسیون دوومیدانی با تشریح اهداف ایران در این رقابت‌ها گفت: «اهداف مختلفی را در این مسابقات دنبال می‌کنیم. بخشی از هدف ما مدال آوری است و حتماً از ورزشکاران سرشناس و مطرح که ظرفیت کسب مدال را دارند، انتظار موفقیت داریم. تعداد دیگری از ورزشکاران را با هدف کسب تجربه اعزام خواهیم کرد. ما در دوره قبل نتیجه درخشانی گرفتیم. دوره قبل بهترین نتیجه تاریخ ورزش دوومیدانی بود که توانستیم چهار مدال طلا و یک برنز به دست آوریم. سعی‌مان بر این است که در این دوره نیز بهترین نتیجه حاصل شود.» احسان حدادی یکی

از امیدهای پررنگ مدال آوری ایران در مسابقات قطر است. کیهانی با تأیید این مسئله می‌گوید: «حدادی در امریکا در دو مسابقه‌ای که شرکت کرد، نشان داد که شرایط خوبی دارد. ما تمام تلاش خود را کردیم تا بهترین شرایط برای او در امریکا فراهم باشد و این اتفاق هم افتاد. برای اردوهای بعدی حدادی هیچ چیز مشخص نیست. ما فعلاً به مسابقات قهرمانی آسیا می‌رویم و بعد از آنکه برگشتیم، باید شرایط و ظرفیت مالی را آنالیز کنیم و برنامه‌های بعدی تمرینات را متناسب با ظرفیت مالی انجام دهیم.»

■ **بسکتبال**

■ **فریدون حسن**

عصر دیروز با انجام بازی‌های چهارم میان تیم‌های حاضر در این مرحله ادامه پیدا کرد. در حالی که تلاش تیم‌های شهسیدر تهران و شهرداری گرگان و رقابت پتروشیمی بندر امام و نفت آبادان در دو بازی اول با یک پیروزی برای هر کدام از تیم‌ها به پایان رسید، عصر پنج‌شنبه تیم‌های شهرداری و نفت با بهره‌گیری از فرصت میزبانی توانستند بازی‌های سوم را به سود خود خاتمه دهند تا برای صعود به فینال تنها به پیروزی در بازی‌های خانگی روز جمعه نیاز داشته باشند.

در دیدارهای پنج‌شنبه شهرداری گرگان با

■ **تبعیض‌های همیشگی**

درک درست از اوضاع اقتصادی دقیقاً همان چیزی است که در ورزش ما شامل حال تمام رشته‌ها نمی‌شود. فوتبال پر هزینه‌ترین و کم‌بازده‌ترین رشته ورزشی کشور بوده و هست و کامکان هزینه‌های میلیاردی آن ادامه دارد. باشگاه‌هایی که چندین میلیارد خرج کرده‌اند، به زودی با پایان فصل برای خرید بازیکنان جدید دست به جیب می‌شوند و میلیاردهای قرارداد می‌بندند. ضمن اینکه اردوهای بی‌ثمر خارجی‌شان نیز هرگز لغو نخواهد شد. البته خصوصی‌سازی و داشتن اسپانسر راه فرار خوبی برای فوتبالی‌است که ادعای خصوصی شدن دارد. ضمن اینکه در بحث تیم‌های ملی هم تبعیض‌ها کماکان پابرجاست و اعتراض‌هایی و مدال آور سایر رشته‌ها با واکنش‌های غیرمنطقی و غیرحرفه‌ای مسئولان روبه‌رو می‌شود. پاداش‌های بازی‌های آسیایی و پارا آسیایی در حالی به دلیل تورم و ناپایسامانی بازار آرز هونز پرداخت نشده که بوزبلمنگ‌ها پس از انجام سه بازی در مرحله نمی‌آورد در صورتی که اغلب ملی‌پوشان مدال‌آور از بی‌پولی بی‌توجهی، نبود تجهیزات کافی و استاندارد و نلوعارد‌های برون‌مرزنی گلایسه دارند. این روند ناامیدکننده نشان می‌دهد صرف‌جویی اقتصادی و درک درست شرایط فقط شامل حال بخشی از جامعه ورزش می‌شود و بخش دیگر اجازه بریز و بشاش و هدر دادن بودجه دولتی را دارند!

کسب سهمیه‌نیز اضافه می‌شود! این اتفاقات ریز و درشت همگی با خرج بیت‌المال می‌افتند و کسی هم به‌رو می‌مبارک ک خودش نمی‌آورد در صورتی که اغلب ملی‌پوشان مدال‌آور از بی‌پولی بی‌توجهی، نبود تجهیزات کافی و استاندارد و نلوعارد‌های برون‌مرزنی گلایسه دارند. این روند ناامیدکننده نشان می‌دهد صرف‌جویی اقتصادی و درک درست شرایط فقط شامل حال بخشی از جامعه ورزش می‌شود و بخش دیگر اجازه بریز و بشاش و هدر دادن بودجه دولتی را دارند!



## آزمون سخت جودو و میراسماعیلی در امارات

■ **جودو**

ملی‌پوشان جودوی ایران در حالی از امروز خود را در رقابت‌های قهرمانی آسیا آغاز می‌کنند که نتایج ضعیف این رشته طی سال‌های اخیر باعث تغییر نگاه علاقه‌مندان به موفقیت این رشته شده است. با این حال انتخاب آرش میراسماعیلی به‌س عنوان رئیس جدید فدراسیون این امید را ایجاد کرده که با مدیریت درست و استفاده از تمام ظرفیت‌ها، جودو به روزهای اوج خود بازگردد. ایران در بیست و هفتمین دوره رقابت‌های جودوی قهرمانی آسیا به میزبانی امارات با ترکیبی متفاوت حضور پیدا کرده است.

## نفت آبادان و شهرداری گرگان فینالیست‌های لیگ برتر بسکتبال



حساب ۸۱ به ۶۴ شهسیدر را شکست داد و نفت آبادان هم با نتیجه ۷۹ بر ۷۰ سد پتروشیمی گذشت تا دو تیم با امید زیاد چشم به دو بازی



## حل بحران مالی پرسپولیس به صرف صبحانه

مشکلات مالی پرسپولیس گویا تمامی ندارد. مدیران صدرنشین لیگ و مدعی اول قهرمانی در فاصله چهار هفته تا پایان لیگ هجدهم آنقدر در پرداخت حق و حقوق بازیکنان و کادر فنی کوتاهی کرده‌اند که صدای آنها در آمده است. پس از بازی با ذوب‌آهن بود که برخی از پرسپولیسی‌ها راجع به مشکلات مالی مصاحبه و از مدیران تیم گلایه کردند. این اعتراض‌ها در کنار تعویق در پرداخت مطالبات برانکو که شایعه جدایی و فسخ قرارداد این مربی کروات را به همراه داشته، سبب شده هواداران قهرما نگران شوند. در چنین شرایطی برانکو و اعضای هیئت مدیره پرسپولیس صبح جمعه دور یک میز نشستند و مدیران این تیم قول حل مشکلات مالی را تا دو هفته آینده دادند تا فعلاً همه چیز ختم به خیر شود.

## سید احمدیان

سعید احمدیان

## فساد» در «فوتبال» را جدی بگیرد

صحت‌های آخر هفته گذشته دلیلی درباره فساد در بلیت‌فروشی و صندوق حمایت از پیشکوتان کشور و افشاکری یکی از خیرگزاری‌ها درباره سود ۱۰۰ میلیاردی یکی از بازیکنان مطرح فوتبال کشورمان از شرط‌بندی تکان دهنده بود. صحبت‌هایی که در هیاهوی بازی‌های حساس لیگ برتر، اگر چه کمتر دیده شد، اما پرده از واقعیتی برداشت که سال‌هاست از سوی دلسوزان فوتبال بر آن میدیده می‌شود، با این حال گوش شنوایی برای مبارزه با آن وجود ندارد. چنین حقیقی‌ت‌ها بخشی از فساد گسترده در فوتبال ایران است. فوتبالی‌که در دو دهه گذشته با پمپاژ پول‌های دولتی زمینهای را فراهم کرد تا مافیای قدرتمندی در این سال‌ها در حال مکیندن بیت‌المال به وسیله فوتبال باشد، چنین سوءاستفاده‌های هر سال که می‌گذرد در سایه بی‌توجهی نهادهای نظارتی و بازرسی بیشتر می‌شود، اما اراده‌ای برای برخورد با چنین حجم گسترده‌ای از فساد در فوتبال دیده نمی‌شود. عدم ورود جدی دستگاه‌های امنیتی و قضایی به حیف و میل گسترده بیت‌المال و فساد در فوتبال، سبب شده تا عمق فساد در این رشته ورزشی روز به روز بیشتر شود، به خصوص که گردش مالی نزدیک به هزار میلیاردی فوتبال ایران که ۹۹ درصد آن از بودجه دولتی و بیت‌المال تأمین می‌شود، زمینه مناسبی را برای سودجویی و رسیدن به پول‌های کلان فراهم کرده در برخی از مدیران، مربیان، بازیکنان و دلالان در فوتبال ایران مکاره با دست‌درازی به بیت‌المال، حساب‌های بانکی خود را پر کنند.

نکته قابل تأمل عدم تأثیر مشکلات اقتصادی بر فوتبال باشگاهی است. در حالی در چند سال اخیر به واسطه تورم و گرانی، درآمد بخش زیادی از مردم کاهش پیدا کرده که فوتبال ایران سال به سال می‌افتند و کسی هم به‌رو میبارک ک خودش نمی‌آورد در صورتی که اغلب ملی‌پوشان مدال‌آور از بی‌پولی بی‌توجهی، نبود تجهیزات کافی و استاندارد و نلوعارد‌های برون‌مرزنی گلایسه دارند. این روند ناامیدکننده نشان می‌دهد صرف‌جویی اقتصادی و درک درست شرایط فقط شامل حال بخشی از جامعه ورزش می‌شود و بخش دیگر اجازه بریز و بشاش و هدر دادن بودجه دولتی را دارند!

در شرایطی فوتبال به جز برایم جدا افتاده تبدیل شده و پول‌های ورودی به آن افزایش‌های شگفت‌انگیزی داشته که سایر بخش‌های کشور با کاهش بودجه دست و پنجه نرم می‌کنند. نمونه آن یکی از باشگاه‌های صنعتی است که با هزینه ۱۰۰ میلیاردی و دو برابری نسبت به سال گذشته یکی از گران‌ترین تیم‌های لیگ بوده، تیمی که زیرمجموعه یکی از کارخانه‌های صنعتی است. چنین حجم بالایی از پول که در دیگر باشگاه‌های دولتی هم دیده می‌شود، زمینه‌ساز فساد گسترده‌ای در فوتبال ایران شده است که مجلس نیز در دوره گذشته به آن ورود و پرداختش یکی از پرورنده فساد و فحش در این رشته ورزشی است و تهیه کرد. با این حال این پرونده بدون اینکه در مسیر قضایی برای برخورد با متخلفان قرار بگیرد، در باگانی مجلس در حال خاک خوردن است تا مافیای فوتبال بیشتر از قبل در حال جولان دادن باشد.

در چنین شرایطی در خواست علی دایی از وزارت اطلاعات، پلیس و اطلاعات سپاه برای ورود به فساد در فوتبال باید بیشتر از گذشته مورد توجه قرار گیرد و حساسیت این نهادها را به همراه داشته باشد. البته حجم فساد در فوتبال نسبت به فساد در پرونده‌های اقتصادی دیگر کمتر است. با این حال بدیهی است که قوه قضائیه و نهادهای اطلاعاتی باید با ورود به پرونده‌های تخلفات بزرگی که در این رشته ورزشی در حال رخ دادن است، نسبت به برخورد با آنها اقدام کنند، برحوردی که باعث می‌شود بیت‌المال مانند امروز مورد دست‌درازی فوتبالی‌ها قرار نگیرد.

## لیگ‌گپ‌ورز

## کام خوش مدعیان از باخت تراکتور

شکست تراکتور و پیروزی سپاهان در هفته بیست و هشتم، جنگ مدعیان را برای قهرمانی در چهار هفته پایانی لیگ برتر داغ‌تر کرد. هفته بیست و ششم لیگ برتر فوتبال دیروز با برگزاری شش بازی در روزهای پنج‌شنبه و جمعه به پایان رسید. در یکی از مهم‌ترین بازی‌های این هفته، پنج‌شنبه سپاهان به مصاف سایپا رفت و توانست با نتیجه ۵ بر ۲ به پیروزی برسد. سپاهان با این پیروزی ۵۰ امتیازی شد تا همچنین یکی از تیم‌های مدعی در کورس قهرمانی باشد. امیر قلعه‌نویی پس از این پیروزی به تمجید از شاگردانش پرداخت: «۲۰ سال است مربیگری می‌کنم و این سپاهان یکی از بهترین تیم‌هایی است که تاکنون داشته‌ام. از این بچه‌ها در شرایط با آنقدر انرژی می‌گیرم که با رغبت بر سر تمرین می‌روم.» علی دایی اما برخلاف قلعه‌نویی به شدت از شاگردانش انتقاد کرد: «دفاع ما آنقدر باز بود که هر تویی می‌آمد تن و بدنمان می‌لرزید. یکی از بدترین بازی‌هایم بود که در دوران مربیگری‌ام دیدم.» در دیگر بازی روز پنج‌شنبه، استقلال خوزستان و نفت مسجدسلیمان به تساوی بدون گل رسیدند. در حساس‌ترین بازی دیروز هم تراکتور میزبان پیکان بود. تیریزی‌ها در ادامه روند ناگامی‌شان در تیریز یک بر صفر مقابل خودروسازان شکست خوردند تا ۴۹ امتیازی باقی بمانند و به رده چهارم سقوط کنند.

پدیده هم در این هفته مقابل نساجی یک بر صفر شکست خورد تا شاگردان گل محمدی ۴۶ امتیازی باقی بمانند و با توجه به فاصله ۹ امتیازی تا صدر جدول در فاصله چهار هفته تا پایان لیگ، شانس قهرمانی‌شان به حداقل برسد.